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Venezuela: ?Marco Rubio använder nazistlogik?

	?Marco Rubio använder nazistlogik?

USAs utrikesminister Marco Rubio, med familjeband till knarkhandeln i USA, morskar upp sig mot Latinamerika, medan han följer

och fjäskar för Trump som en tam vovve. Han driver USAs Latinamerikapolitik och det som är hans mål är "regimförändring" i

Venezuela, Kuba och Nicaragua. 

Marco Rubios svåger, Orlando Cicilia, dömdes 1989 i USA för konspiration att distribuera kokain och fick ett fängelsestraff på 35 år

(han frigavs år 2000).

Den dödliga attacken mot en båt som amerikanska tjänstemän säger transporterade droger från Venezuela kan ha markerat en

dramatisk förändring i ländernas relationer, men det ökande trycket på den sydamerikanska nationen har präglat mycket av

utrikesminister Marco Rubios kvartssekel i politiken.

Rubio har framställt Venezuela som en rest av den kommunistiska ideologin på västra halvklotet. Han har konsekvent drivit på för

att dess ledare, Nicolás Maduro, ska avsättas, förespråkat ekonomiska sanktioner och till och med argumenterat för amerikansk

militär intervention. ?Jag anser att amerikanska väpnade styrkor endast bör användas i fall av hot mot den nationella säkerheten?, sa

han i en intervju med Univision 2018. ?Jag tror att det finns ett starkt argument som kan framföras just nu för att Venezuela och

Maduros regim har blivit ett hot mot regionen och mot USA.? Rubio kopplade oppositionsrörelsens i Venezuela till de kubanska

exilkubanerna.

Nu "ser han en möjlighet att driva fram en mycket mer aggressiv amerikansk politik gentemot Latinamerika", sa Geoff Ramsey,

senioranalytiker för Venezuela vid Atlantiska rådet i Washington.

Om sprängningen av båten Rubio påstår skulle transportera droger till USA, sa han att USA skulle göra det igen. "Det som kommer

att stoppa dem är när du spränger dem, när du blir av med dem", sa Rubio på onsdagen.

Under Trumps första administration blev Rubio skuggrådgivare och var den främsta drivkraften bakom sanktioner mot Venezuela. I

senaten fokuserade många av Rubios tv-sända tal och officiella uttalanden på Venezuela. År 2019 sa han att det fanns ett

"övertygande argument" att situationen i Venezuela utgjorde ett nationellt säkerhetshot mot USA, med hänvisning till närvaron av

den ryske presidenten Vladimir Putins militär. "Den enorma majoriteten av amerikaner vill inte ha Vladimirs militär någonstans på

vårt halvklot, och det är precis vad som kommer att hända om Maduro förblir vid makten", sa han. "Det ensamt är ett nationellt

säkerhetshot mot USA." [Jämför med NATO-trupper vid Rysslands gräns]. 

Många trodde att Rubio var bland de röster som uppmanade Trump att stödja en oppositionsledare för att avsätta Maduro. USA är ett

av flera länder som inte erkänner Maduro som Venezuelas president. Belöningen på Maduros huvud har också ökat kraftigt. Efter att

han åtalades i Manhattans federala domstol 2020 för narkotikaterrorism och konspiration för att importera kokain, erbjöd USA en

belöning på 15 miljoner dollar för hans gripande. Biden-administrationen höjde senare beloppet till 25 miljoner dollar ? samma

belopp som erbjöds för att tillfångata Usama bin Ladin. Trump-administrationen har fördubblat belöningen till 50 miljoner dollar.

"Maduro är INTE Venezuelas president och hans regim är INTE den legitima regeringen", skrev Rubio på X strax före

tillkännagivandet den 7 augusti. (AP)
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USA:s utrikesminister är inte kuban. Han föddes i USA 15 år efter att hans föräldrar emigrerade från Kuba 1956, före revolutionens

triumf. De kan inte skryta med att ha ?flytt? från kommunismen. Om något så flydde familjen från en brutal, underutvecklad,

nykolonial kapitalism. De flydde från Fulgencio Batistas diktatur som mellan den 10 mars 1952 och den 31 december 1958 mördade

och lät "försvinna" mer än 20 000 kubanska studenter, arbetare, bönder och intellektuella, mestadels ungdomar.

Ingenting binder Narco Rubio till Kuba; han hatar vår mark och de av oss som lever på den. Men Narquito (?lille knarkarn?) tycker

om att bli erkänd för sitt kubanska ursprung. Vet ni varför? Därför att i Förenta staterna är den antikubanska industrin, Batistas

arvtagare, en guldgruva som livnär sig på de amerikanska skattebetalarna, som föder förmögenheter och kastar varje medelmåttig

karriärist till makten, om han eller hon bara är någorlunda kapabel att använda den till sin egen fördel och straffa kubanerna. Narco

Rubio är varken kuban eller amerikan i sig. Han är en antikuban som gör en stor sak av Kubafrågan. För att han tjänar på det.

(kubansk kommentar)
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?Jag bryr mig inte om vad FN säger, de vet inget. Nicolas Maduro är en knarklangare och håller sig undan den amerikanska

rättvisan.?

 

Rubio: ?Jag bryr mig inte om vad FN säger, de vet inget. Nicolas Maduro är en knarklangare och håller sig undan den amerikanska

rättvisan.? och ?Att uppbringa båtar med droger fungerar inte. Att spränga dem stoppar dem.?

"Jag bryr mig inte om vad FN säger."

Detta var USA:s utrikesminister Marco Rubios svar på en journalists fråga, där journalisten upplyste Rubio om att 87 % av de droger

som kommer in i USA passerar genom Ecuador, inte Venezuela.

Imperial arrogans. Förakt för världen. Förakt för människoliv. USA kan inte vara ett exempel för världen; om det är vad det är,

borde det bry sig om världen. Det bryr sig bara om sina hegemoniska intressen, vilka per definition är orättvisa. Det bryr sig inte om

fakta eller sanningen, utan snarare om att behålla förmågan att konstruera berättelser, mestadels falska, för att rättfärdiga sina

handlingar. Denna hållning borde inte vara förvånande. De har redan dragit sig ur de grupper som förespråkar de viktigaste frågorna,

men där USA-administrationen inte håller med: UNICEF, WHO, Parisavtalet om klimatförändringar, Flyktingbyrån,

Människorättsrådet och FN:s hjälporganisation för palestinska flyktingar.

Det borde inte heller vara förvånande, med tanke på att de marginaliserar miljontals människor inom sitt eget land (migranter, svarta

människor, kvinnor, HBTQI-personer, latinamerikaner, fattiga). Varför ska vi tro på dem när de säger att den ekonomiska

blockaden, aggressionen, attackerna mot våra inkomstkällor och nationella enighet är det bästa för Kuba?

Venezuelas utrikesminister Yván Gil avfärdade denna torsdag, den 4 september, de senaste uttalandena från USA:s utrikesminister

Marco Rubio, som misskrediterar FN och de vetenskapliga uppgifter som bekräftar att Venezuela är "fritt från olagliga grödor och

bekämpar narkotikahandel med exemplarisk effektivitet".

I ett inlägg på sociala medier uppgav Gil att Rubios ord är en manifestation av en "nazistisk och gangsterliknande logik" som syftar

till att misskreditera bevis och skapa fiktiva motståndare. Den venezuelanske diplomaten hävdar att denna taktik är ett försök från

den amerikanska utrikesministern att avleda uppmärksamheten från misslyckandena med hans politik i Latinamerika.

Under en presskonferens i Quito, Ecuador, när en journalist ställde en fråga med hänvisning till data från den internationella

organisationen som visade att endast 5 procent av narkotikan transiteras genom Venezuela, medan 87 procent gör det via

Stillahavsrutten genom Ecuador och Colombia, svarade Rubio: "Jag bryr mig inte om vad FN säger."

Dessutom gick den amerikanska utrikesministern till angrepp mot journalisten och återigen mot den venezuelanska regeringen. I sitt

hetsiga svar kallade han Venezuelas president Nicolás Maduro för "narkotikahandlare" och "terrorist", med hänvisning till ett påstått

åtal från en åtalsjury i New York, men utan att presentera några bevis som stöder hans allvarliga anklagelser.

Rubios uttalanden kom efter hans möte med Ecuadors USA-allierade president Daniel Noboa, "bananproducenten som inte längre

exporterar frukt utan droger till USA och Europa, med USA:s Drug Enforcement Administration (DEA) i samförstånd", påpekade

Gil. Han ifrågasatte också Rubios förslag att etablera utländska militärbaser på ecuadoriansk mark medan Noboa skyddar en

"narkotikahandel förklädd till politik".

Utrikesministern drog slutsatsen att Rubios aggression inte bara är riktad mot Venezuela, utan också mot folkens sanning och

värdighet. Enligt hans åsikt bekräftar den amerikanske diplomaten sitt öde som en "misslyckad politiker som torkar upp i hat". Gils

uttalande avslutas med det berömda citatet som tillskrivs Albert Einstein: "Två saker är oändliga: mänsklig dumhet och universum.

Och vad gäller det senare är jag inte säker."
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Rubios uttalanden och Gils kraftfulla reaktion inramas i ett sammanhang av växande amerikansk fientlighet mot Bolívars och

Chávez hemland. I samma anda har olika ledare och organisationer runt om i världen uttryckt sitt avvisande av den amerikanska

militära utplaceringen i Karibiska havet och kallat det ett "uppenbart brott" mot principerna i internationell rätt som hotar freden och

säkerheten i regionen.

Telesur, AP,   med flera 250905 (ZT)

Yván Gil: Marco Rubio usa tácticas de ?lógica Nazi? para desacreditar a la ONU y encubrir fracasos

Gillar du det Svensk-Kubanska Föreningen gör?

Vill du bidra till kampen mot den omänskliga blockaden?

Swisha en tjuga eller valfri summa till

123 589 0975 eller pg 40 54 11 -0

Ett ännu mer betydelsefullt stöd är medlemskap!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap

(150 (ZT) kr för pensionärer, arbetslösa och studerande) Samma swish som ovan.

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 4/4  |

https://svensk-kubanska.se/?p=35321
https://www.telesurtv.net/canciller-gil-marco-rubio-descalifica-onu-fracasos-logica-nazi/
http://www.profprojects.com/?page=upm

